aktywności społecznej seniorów w ramach Miejskiego Centrum Seniora na terenie Miasta Rzeszowa.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:1.
Na realizację zadania publicznego planuje się przeznaczyć środki w wysokości:1.

w 2024 roku 150 000,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy),
w 2025 roku 150 000,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy),

Ostateczna wysokość środków zostanie określona w budżecie Miasta Rzeszowa na dany rok i może ulec zmianie.2.
Zasady przyznawania dotacji.

Postępowanie konkursowe będzie prowadzone zgodnie z:1.

ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;